

QUADRO COMPARATIVO DOS PREÇOS OFERTADOS

Processo Administrativo n.º 1-12/2026/S.R.P

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Referencial	
				Média Unit.	V. Total
1	4645	Unid.	Açúcar cristal peneirado 2kg.	R\$ 7,90	R\$ 36.695,50
2	1910	Unid.	Arroz beneficiado, qualidade tipo 1, agulhinha, branco, subgrupo, polido, classe longo fino 5kg.	R\$ 20,10	R\$ 38.391,00
3	710	Unid.	Amido de milho 500gr	R\$ 6,01	R\$ 4.267,10
4	154	Unid.	Azeite de oliva extra virgem 500ml frs de vidro (sem adições) acidez max. 5%	R\$ 49,59	R\$ 7.636,86
5	1950	Unid.	Biscoito doce pct 360gr - maisena; leite; nata; coco	R\$ 7,75	R\$ 15.112,50
6	1960	Unid.	Biscoito sabor cream cracker biscoito, apresentação quadrado, sabor cream cracker 360gr	R\$ 7,99	R\$ 15.660,40
7	3498	Unid.	Café torrado e moído embalado a vácuo 500gr, sabor a'rabica, torra média. Intensidade 8. marcas referência, três corações, caboclo, melita.	R\$ 40,00	R\$ 139.920,00
8	2350	Unid.	Camomila flor 6gr	R\$ 2,50	R\$ 5.875,00
9	750	Unid.	Canjiquinha de milho pct 500gr	R\$ 3,04	R\$ 2.280,00
10	1325	Unid.	Chá mate tostado 250gr.	R\$ 9,70	R\$ 12.852,50
11	2350	Unid.	Erva doce 10gr.	R\$ 2,00	R\$ 4.700,00
12	960	Unid.	Extrato de tomate sachê 300gr.	R\$ 3,26	R\$ 3.129,60
13	640	Unid.	Colorau com pct 250gr.	R\$ 3,96	R\$ 2.534,40
14	280	Unid.	Farinha de aveia em flocos finos 200gr	R\$ 4,80	R\$ 1.344,00
15	480	Unid.	Farinha de mandioca fina (branca) 1kg.	R\$ 10,85	R\$ 5.208,00
16	1850	Unid.	Farinha de trigo 1kg .	R\$ 4,72	R\$ 8.732,00



17	1886	Unid.	Feijão carioca, novo, primeira qualidade 1kg.	R\$	6,01	R\$	11.334,86
18	880	Unid.	Fermento em pó químico para bolo 100gr.	R\$	5,11	R\$	4.496,80
19	180	Unid.	Fermento biológico seco embalagem 500 gr	R\$	14,07	R\$	2.532,60
20	1040	Unid.	Fubá de milho farinha de milho, grão amarelo 1kg	R\$	4,25	R\$	4.420,00
21	2040	Unid.	Gelatina em pó diversos sabores 20gr	R\$	2,03	R\$	4.141,20
22	14500	Unid.	Leite uht integral caixa de 1L.	R\$	7,07	R\$	102.515,00
23	1410	Unid.	Macarrão massa sêmola tipo parafuso 500gr.	R\$	6,99	R\$	9.855,90
24	300	Unid.	Massa para tapioca 1kg .	R\$	13,45	R\$	4.035,00
25	1710	Unid.	Milho verde conserva lata 280g r (drenado 170gr).	R\$	4,19	R\$	7.164,90
26	790	Unid.	Margarina min. 65% de lipídios, com sal 500gr.	R\$	11,98	R\$	9.464,20
27	780	Unid.	Polvilho doce 500gr.	R\$	6,05	R\$	4.719,00
28	960	Unid.	Polvilho azedo 500gr.	R\$	6,99	R\$	6.710,40
29	3200	Unid.	Óleo vegetal comestível de soja 900ml.	R\$	11,08	R\$	35.456,00
30	870	Pct.	Sal refinado embalagem plástica pct 1kg.	R\$	2,77	R\$	2.409,90
31	1600	Unid.	Sardinha enlatada 125gr.	R\$	6,78	R\$	10.848,00
32	414	Unid.	Vinagre d e maçã 750ml.	R\$	11,82	R\$	4.893,48
33	860	Kg	Alho in natura, tipo branco, aplicação culinária em geral.	R\$	40,58	R\$	34.898,80
34	2400	Kg	Banana nanica.	R\$	6,12	R\$	14.688,00
35	1030	Kg	Batata doce 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	6,00	R\$	6.180,00
36	2160	Kg	Batata, espécie: inglesa. Apresentação: In natura, de 1ª qualidade.	R\$	5,99	R\$	12.938,40
37	840	Kg	Beterraba 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	6,51	R\$	5.468,40



38	4150	Kg	Carne bovina in natura, tipo corte acém, apresentação peça inteira, processamento sem osso, estado de conservação congelado (a).	R\$	38,97	R\$	161.725,50
39	3660	Kg	Carne bovina moída in natura, processamento sem osso, estado de conservação congelado (a).	R\$	29,01	R\$	106.176,60
40	4220	Kg	Carne bovina in natura, tipo corte colchão mole, apresentação peça inteira, processamento sem osso, estado de conservação	R\$	40,36	R\$	170.319,20
41	2980	Kg	Carne suína in natura, tipo corte pernil, apresentação peça inteira, processamento sem osso, sem pele, estado de conservação congelado (a).	R\$	24,28	R\$	72.354,40
42	1500	Kg	Cebola Branca 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	7,00	R\$	10.500,00
43	950	Kg	Cenoura - 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	7,02	R\$	6.669,00
44	956	Kg	Chuchu de 1ª qualidade, compacto e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, isenta de sujidades, parasitas e larvas.	R\$	7,01	R\$	6.701,56
45	4400	Kg	Frango congelado, inteiro - de 1ª qualidade, sem tempero, apresentando cor característica, textura firme, superfície sem limosidade e viscosidade. Pesando aproximadamente 2kg.	R\$	15,99	R\$	70.356,00
46	1630	Kg	Laranja, tipo pêra, de primeira, in natura.	R\$	8,71	R\$	14.197,30



47	3300	Kg	Maçã nacional 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	14,99	R\$	49.467,00
48	810	Kg	Melão amarelo de primeira qualidade, in natura, casca firme, cor forte, perfume suave e agradável, não deve apresentar rachaduras, partes moles ou perfurações de insetos.	R\$	9,00	R\$	7.290,00
49	690	Kg	Pepino de primeira, in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo.	R\$	6,52	R\$	4.498,80
50	1600	Kg	Repolho branco, em estado natural, de primeira, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, cabeças firmes, compactas e sem rachaduras, folhas livres de manchas escuras e de perfurações, tamanho de médio a grande.	R\$	6,94	R\$	11.104,00
51	1700	Kg	Tomate em estado natural, de primeira, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, cabeças firmes, compactas e sem rachaduras, folhas livres de manchas escuras e de perfurações, tamanho de médio a grande.	R\$	11,01	R\$	18.717,00
52	7860	Dz	Ovos vermelhos grandes.	R\$	8,90	R\$	69.954,00
53	1340	Kg	Abacaxi 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	8,90	R\$	11.926,00
54	1396	Pct.	Achocolatado em pó pct 400gr.	R\$	6,99	R\$	9.758,04
55	560	Pct.	Biscoito sabor cream cracker integral, apresentação quadrado 345gr.	R\$	6,61	R\$	3.701,60
56	1020	Pct.	Bombom sortidos pct 1kg.	R\$	63,33	R\$	64.596,60
57	1220	Pct.	Coco ralado Pct 100g.	R\$	8,85	R\$	10.797,00



58	1650	Unid.	Leite condensado 395gr.	R\$	8,00	R\$	13.200,00
59	840	Kg	Mamão formosa ou papaia 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$	12,98	R\$	10.903,20
60	1920	Kg	Melancia de 1ª qualidade, in natura, casca firme, cor forte, lustrosa e sem manchas escuras.	R\$	3,98	R\$	7.641,60
61	580	Pct.	Balas sortidas de 500gr.	R\$	18,99	R\$	11.014,20
62	710	Pct.	Pirulitos sortidos de 500gr.	R\$	18,87	R\$	13.397,70
63	1300	Pct.	Pão integral fatiado 40 0gr.	R\$	10,00	R\$	13.000,00
64	390	Kg	Peito de frango congelado.	R\$	16,96	R\$	6.614,40
65	1820	Kg	Polpa de frutas naturais, sabores maracujá, abacaxi, acerola, embalagem de 400g.	R\$	16,93	R\$	30.812,60
66	1100	Kg	Queijo mussarela de 1ª qualidade	R\$	39,99	R\$	43.989,00
67	1460	Unid.	Requeijão cremoso 200gr.	R\$	10,69	R\$	15.607,40
68	144	Pct.	Arroz integral 1kg.	R\$	5,61	R\$	807,84
69	154	Unid.	Adoçante artificial líquido 200ml.	R\$	10,43	R\$	1.606,22
70	960	Pct.	Amendoim em grãos 500 gr.	R\$	10,53	R\$	10.108,80
71	240	Pct.	Canela em casca condimento 10 gr.	R\$	2,36	R\$	566,40
72	200	Pct.	Canela em pó 10 gr.	R\$	1,82	R\$	364,00
73	1060	Pct.	Canjica de milho amarelo 500gr.	R\$	2,90	R\$	3.074,00
74	450	Unid.	Cereal infantil m ulti cereais 400 gr.	R\$	19,97	R\$	8.986,50
75	1230	Unid.	Crema de leite uht 200gr.	R\$	3,70	R\$	4.551,00
76	121	Unid.	Emustab estabilizante neutro 200gr	R\$	14,76	R\$	1.785,96
77	174	Pct.	Farinha de trigo integral 1kg .	R\$	9,98	R\$	1.736,52
78	150	Pct.	Folha de louro 7 gr.	R\$	2,49	R\$	373,50
79	280	Pct.	Flocos de milho pré cozidos 500 gr.	R\$	3,35	R\$	938,00
80	700	Unid.	Leite zero lactose, 1L.	R\$	9,01	R\$	6.307,00
81	1280	Unid.	Leite de coco 200ml.	R\$	4,74	R\$	6.067,20



82	860	Pct.	Macarrão integral tipo parafuso 500gr.	R\$ 6,78	R\$ 5.830,80
83	1050	Unid.	Manteiga com sal 500 gr.	R\$ 40,92	R\$ 42.966,00
84	210	Pct.	Noz -Moscada em bola 50gr.	R\$ 30,42	R\$ 6.388,20
85	210	Pct.	Orégano 100gr.	R\$ 8,48	R\$ 1.780,80
86	1160	Pct.	Sagu pct 500gr.	R\$ 9,50	R\$ 11.020,00
87	830	Kg	Abóbora Madura 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$ 3,49	R\$ 2.896,70
88	2400	Pct.	Alface cresa: in natura, tamanho e coloração uniforme, livre de sujidades, parasitas, larvas, resíduos de fertilizantes.	R\$ 5,00	R\$ 12.000,00
89	800	Kg	Banana da terra.	R\$ 8,99	R\$ 7.192,00
90	850	Pct.	Cebolinha: salsinha ou coentro "cheiro verde" em estado natural, tamanho e coloração uniforme, livre de impurezas, parasitas, larvas, resíduos de fertilizantes.	R\$ 4,99	R\$ 4.241,50
91	1100	Pct.	Couve: em estado natural, tamanho e coloração uniforme, livre de impurezas, parasitas, larvas, resíduos de fertilizantes.	R\$ 5,00	R\$ 5.500,00
92	5500	Kg	Coxa e sobre coxa de frango congelada.	R\$ 12,99	R\$ 71.445,00
93	700	Kg	Jiló verde em estado natural 1ª qualidade, tamanho médio, uniforme, sem ferimentos ou defeitos, sem corpo estranho aderido à superfície externa.	R\$ 6,99	R\$ 4.893,00
94	1000	Kg	Limão Taiti verde em natural.	R\$ 5,49	R\$ 5.490,00
95	500	Kg	Maracujá de primeira, compacto e firme, sem lesões de origem física ou mecânica, perfurações e cortes. Tamanho e coloração uniformes devendo ser bem desenvolvido. Isento de sujidades, parasitas e larvas.	R\$ 12,49	R\$ 6.245,00



96	1760	Kg	Mandioca in natura (descascada).	R\$	6,99	R\$	12.302,40
97	4100	Kg	Pão francês: Peso aproximado 50gr. Composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico	R\$	15,98	R\$	65.518,00
98	460	Kg	Peixe de couro.	R\$	40,74	R\$	18.740,40
99	350	Kg	PÊRA fresca, de primeira, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprio, com polpa firme e intacta, tamanho e coloração uniformes, devendo ser bem desenvolvida e não muito madura. Isenta de enfermidades, material terroso e umidade externa anormal. Isenta de fertilizantes, sujidades, parasitas e larvas.	R\$	14,98	R\$	5.243,00
100	900	Kg	Quiabo verde em estado natural.	R\$	6,98	R\$	6.282,00
101	1400	Pct.	Repolho roxo em estado natural, de primeira, com ausência de impurezas, parasitos e larvas, cabeças firmes, compactas e sem rachaduras, folhas livres de manchas escuras e de perfurações, tamanho de médio a grande.	R\$	8,99	R\$	12.586,00
102	800	Pct.	RÚCULA Ótima qualidade, sem defeitos, com folhas verdes sem traços de descoloração turgesciente, intactas, firmes e bem desenvolvidas. Deverão apresentar coloração e tamanho uniformes e típica da variedade. Não serão permitidos defeitos nas verduras que afetem a sua formação e a sua aparência, estar livre de enfermidades e insetos, não estar danificada por qualquer lesão de origem física ou mecânica.	R\$	5,00	R\$	4.000,00



103	30800	Unid.	Marmita de isopor n.8 com tampa é ideal para transportar alimentos com segurança e praticidade, ela mantém a temperatura e o sabor original dos alimentos. Com capacidade interna mínima de 850ml e dimensões de 18,5x18,5x4,8 cm deve possuir tampa hermética que garante a vedação e evita vazamentos	R\$ 0,42	R\$ 12.936,00
104	30800	Unid.	Marmitex Isopor 3div, para transportar alimentos com segurança e praticidade, ela mantém a temperatura e o sabor original dos alimentos. Com capacidade interna mínimo 900ml deve possuir tampa hermética que garante a vedação e evita vazamentos	R\$ 1,02	R\$ 31.416,00
105	60500	Unid.	Marmitex Isopor 4div, para transportar alimentos com segurança e praticidade, ela mantém a temperatura e o sabor original dos alimentos. Com capacidade interna mínimo 1.100ml deve possuir tampa hermética que garante a vedação e evita vazamentos	R\$ 1,74	R\$ 105.270,00
106	33000	Pct.	Copo Descartável Isopor 180ml + Tampa hermética que garante a vedação e evita vazamentos Com Bico	R\$ 5,55	R\$ 183.150,00
107	4483	Pct.	Copo Descartável 180 ml Transparente PS, Água, bebidas, Festas	R\$ 6,00	R\$ 26.898,00
108	2900	Kg	Copo Descartável Liso 300ml Açaí Suco C Tampa S/ Furo, 100 unidades cada pacote	R\$ 6,37	R\$ 18.473,00
109	2300	Pct.	Copo E Tampa Descartável Isopor 300ml, 100 unidade por pacote	R\$ 11,08	R\$ 25.484,00



110	2300	Pct.	Colher Plástica Descartável para Refeição tamanho aproximado: 15,5 cm (comprimento), 50 unidades por caixa	R\$	6,59	R\$	15.157,00
111	114	Unid.	Garrafa Térmica Inox com Acionamento por Botão – 1,9 Litros Capacidade: 1,9 litros. Material externo e interno: Aço inoxidável. Tampa: Tipo rosca com sistema de acionamento por botão (abre/fecha) para servir. Isolamento térmico: Mantém líquidos quentes ou frios por tempo prolongado. Vedação: Tampa com boa vedação, evitando vazamentos. Características adicionais: Alça para transporte.	R\$	98,33	R\$	11.209,62
112	125	Unid.	Pote Organizador De Alimentos Livre De Bpa 5 Litros com tampa	R\$	21,55	R\$	2.693,75
113	120	Unid.	Pote Organizador De Alimentos Livre De Bpa 10 Litros com tampa	R\$	19,26	R\$	2.311,20
114	125	Unid.	Pote Organizador De Alimentos Livre De Bpa 15 Litros com tampa	R\$	59,84	R\$	7.480,00
115	1370	Unid.	Água sanitária 1 litro - cloro ativo composição: hipoclorito de sódio e água; princípio ativo: hipoclorito de sódio; produto a base de cloro; teor de cloro ativo: 2.05 a 2.5% p/p. Pode ser utilizadas na higienização de roupas, limpeza em geral (banheiros, cozinhas, pisos, azulejos e paredes), combate ao crescimento da larva. Marcas de referência: Ypê, Super Cândida, Qba, Suprema, Girando Sol.	R\$	6,93	R\$	9.494,10



116	170	Unid.	Amaciante de roupas concentrado liquido Embalagem de 02 litros.	R\$	38,44	R\$	6.534,80
117	830	Unid.	Desinfetante sanitário de 500ml – Formulado para eliminar 99,9% de germes, bactérias e fungos. Possuindo fragrâncias Pinho silvestre, lavanda e brisa do mar emulsificante, bactericida, conservante, veículo, sequestrante e corante.PH 6,5 a 7,5. contendo cloreto de alquil dimetil benzil amônio aprox. 0,33%	R\$	15,00	R\$	12.450,00
118	1270	Unid.	Detergente líquido 500ml. DeteContendo lauril éter sulfato de sódio, linear alquilbenzeno sulfonato de sódio, glicerina, coadjuvantes, conservantes, corante, espessantes, fragrância e água. Desengordurante, limpeza profunda e de alto rendimento. Possui ativo biodegradável.Neutro, clear, coco, limão, maçã, marine (com bicarbonato de sódio) e micelar. Lavagem de até 1.300 pratos. Rendimento comprovado por institutos externo. Marcas de referência: Ypê, limpol e minuano.	R\$	3,64	R\$	4.622,80
119	40	Unid.	Escova de vaso sanitário com estojo. Dimensões mínima do produto 12,5C x 12,5L x 32A centímetros. Suporte prático e higiênico	R\$	15,99	R\$	639,60
120	160	Unid.	Esponja de aço, embalagem com 08 und. Cada pacote.	R\$	3,17	R\$	507,20
121	595	Unid.	Esponja multiuso de limpeza dupla face: Embalagem com 04 unidades 109mmx72x20mm.	R\$	4,15	R\$	2.469,25



122	70	Unid.	Gel Antisséptico Higienizador das mãos - com extrato de Aloe Vera, 1 kg - PT 1 UN Álcool Etilico Hidratado 70% INPM Mata 99,99% das bactérias, Embalagem Pump fácil uso	R\$	24,43	R\$	1.710,10
123	175	Frd	Limpador multiuso, para limpeza de pisos, pias, fogões, vidro, aço inox, vidros, e outros de 500 ml	R\$	67,97	R\$	11.894,75
124	154	Unid.	Pano para limpeza de chão Grande, 100% algodão. Especificação mínimo 80x100 CM	R\$	20,92	R\$	3.221,68
125	430	Unid.	Papel higiênico folha dupla branca NEUTRO: pct c/ 24 Unidades c/30M x 10cm	R\$	45,32	R\$	19.487,60
126	1010	Unid.	Pedra desodorizante para vaso sanitário, peso mínimo 25 Gr. (com haste/gancho de uso). Fragancia sortida	R\$	3,19	R\$	3.221,90
127	20	Unid.	Rastelo de plástico RESISTENTE c/ Cabo.	R\$	26,60	R\$	532,00
128	132	Unid.	Rodo base de plástico 60cm borracha dupla c/ cabo de madeira, de alta qualidade e durabilidade.	R\$	22,55	R\$	2.976,60
129	162	Unid.	Sabão em barra glicerinado: embalagem 900gr c/ 5 unid.	R\$	14,33	R\$	2.321,46
130	380	Unid.	Sabão em pó limpeza total sache 1,6kg boa qualidade.	R\$	24,02	R\$	9.127,60
131	204	Frd	Sabonete líquido, aspecto fisico viscoso, com fragrância de coco ou erva-doce para higienização e hidratação da pele. Frasco de 500 ml.	R\$	17,32	R\$	3.533,28



132	700	Unid.	Sacos de lixo SUPER REFORÇADO – Uso profissional. Dimensões mínimas: 75cm x 1,05m. Pacote com 05 unidades com capacidade de 100 litros.	R\$	8,80	R\$	6.160,00
133	700	Unid.	Sacos de lixo, preto, reforçado Pacote com 10 unidades com capacidade de 50 litros.	R\$	8,65	R\$	6.055,00
134	1160	Unid.	Sacos de lixo, preto, reforçado Pacote com 40 unidades com capacidade de 15 litros.	R\$	8,49	R\$	9.848,40
135	32	Unid.	Vassoura com cabeça em plástico 30cm, resistente com cabo de madeira, cerdas de nylon duráveis, ideal para diferentes superfícies	R\$	23,83	R\$	762,56
136	62	Unid.	Vassoura de palha reforçada com cabo de madeira.	R\$	28,52	R\$	1.768,24
137	47	Unid.	Escovão para limpeza pesada, base de plástico resistente, com cerdas em Nylon, com cabo de madeira.	R\$	14,63	R\$	687,61
138	85	Unid.	Balde de plástico reforçado 12 litros, com apoio de mão na parte inferior de balde.	R\$	24,88	R\$	2.114,80
139	150	Unid.	Toalha de papel interfolhada de qualidade, tamanho 20 x 21 cm 100% celulose.	R\$	31,81	R\$	4.771,50



140	230	Unid.	Detergente em pó (sabão em pó) 800 g Principais especificações técnicas: Tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, corantes, enzimas, branqueador óptico, fragrâncias e carga. Princípio ativo: alquil benzeno sulfonato de sódio C10-13. Contendo tensoativo biodegradável. Biodegradabilidade: Contém ingredientes tensoativos	R\$ 19,33	R\$ 4.445,90
141	1000	Unid.	Copo descartável em plástico para café, de 100 unidades, com capacidade de 50 ml.	R\$ 3,96	R\$ 3.960,00
142	65	Unid.	Garrafa Térmica capacidade 05 litros. Material Pead com isolamento em Pu. Tampa rosqueável. Alça de mão rígida acoplada ao corpo.	R\$ 52,77	R\$ 3.430,05
143	40	Unid.	Coador de pano para café,coador industrial em flanela 100% algodão . Tamanho: industrial grande com no mínimo 12 cm de diâmetro e 20 cm de profundidade. Armação deverá ser confeccionada em alumínio, cabo revestido de plástico, cabo reforçado.	R\$ 10,96	R\$ 438,40
144	140	Unid.	Caneca de Alumínio com alça de 300 ml	R\$ 11,16	R\$ 1.562,40
145	5	Unid.	Chaleira de alumínio com tampa de 5 litros	R\$ 95,33	R\$ 476,65
146	5	Unid.	Caneco de Aliminio com alça de 1 litro	R\$ 35,01	R\$ 175,05



147	20	Unid.	Papel toalha cozinha folha dupla, pacote com 02 rolos de 60 folhas, cada folha de papel toalha possuindo aproximadamente 19cm x 22cm. Na cor branca.	R\$ 8,14	R\$ 162,80
148	50	Unid.	Papel toalha interfolha 23cmx20cm folha simples com 1000 fls cada. Para uso em suporte de papel toalha.	R\$ 32,81	R\$ 1.640,50
149	80	Frd	Água mineral sem gás 500ml, lacrado, potável, oriunda de fonte hipotermal, que apresente laudo de análise do órgão competente. Fardo com 12 unidades	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00
150	30	Frd	Água mineral com gás 500 ml. Fardo com 12 unidades.	R\$ 27,02	R\$ 810,60
151	7	Galão	Água mineral 20 litros.	R\$ 35,00	R\$ 245,00
152	2	Unid.	Bandeja de inox, confeccionada em aço inoxidável, com acabamento liso e polido, bordas arredondadas e design funcional. Indicada para uso em cozinha, especialmente para servir alimentos e bebidas. retangular, em inox, medidas: comprimento mínimo 41 cm x largura mínima de 29 cm x altura 4,8 cm.	R\$ 157,62	R\$ 315,24



153	35	Unid.	Panos de copa (pano de prato), material 100% algodão, com as seguintes medidas: 70x45. Gramatura mínima de 320 g/m². Na cor branca, ou branca com detalhes.	R\$ 10,58	R\$ 370,30
154	300	Unid.	Sacos de lixo, preto, reforçado Pacote com 10 unidades com capacidade de 30 litros.	R\$ 8,53	R\$ 2.559,00
Valor total estimado:					R\$ 2.601.996,43

EMPRESAS PARTICIPANTES DAS COTAÇÕES

1 -	Cerrado Sistemas	C.N.P.J.:	59.574.851/00014-90
	<input type="text"/>		





Município de Cabixi

22.855.159/0001-20
Av. Tamoios
www.cabixi.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Mapa Comparativo	Retificado	09/03/2026

ID: **307081**

CRC: **AA2E7313**

Processo: **1-12/2026**

Usuário: **Rosilene Rodrigues Oliveira de Araujo**

Criação: **09/03/2026 14:40:08** Finalização: **09/03/2026 14:40:53**

Processo



Documento



MD5: **57B1BEDF7B93192AAE4509896C354D1B**

SHA256: **5577FCD9F141E9F46AAC02EDF7C5E6F47EC52A188F9BE92486366546F8D879C7**

Súmula/Objeto:

Mapa Comparativo Retificado

INTERESSADOS

Secretaria Municipal de Administração e Fazenda	CABIXI	RO	09/03/2026 14:40:08
---	--------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQ. DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS	09/03/2026 14:40:08
-----------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Rosilene Rodrigues Oliveira de Araujo

Diretora de Departamento de Contratações
Públicas

09/03/2026 14:41:09

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 84/2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cabixi.ro.gov.br informando o ID 307081 e o CRC AA2E7313.